事  務  連  絡

令和７年３月１９日

会員事業所 各位

(一社)沖縄県高圧ガス保安協会

令和７年度オンライン講習

液化石油ガス設備士再、 業務主任者

申込ご案内について

令和７年度のオンライン講習申込が下記のとおり実施されます。

つきましては、受講希望者はお申し込みを行って頂きますようお願い申し上げます。

講習名 申込先 受付期間 受講受検料 税区分 講習日

液化石油ガス

設備士再

ＫＨＫ

(全国受付)
4/3(木)～4/16(水) 5,900 非課税

オンライン講習

6/6～6/26

業務主任者

ＫＨＫ

(全国受付)
4/3(木)～4/16(水)  5,700 非課税

オンライン講習

6/6～6/26

https://www.khk.or.jp(高圧ガス保安協会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ)

電話０３－３４３６－６１０２

※使用テキスト等については、（一社）沖縄県高圧ガス保安協会で購入ができます。

下記のホームページよりお求め下さい。

https://www.okinawakhk.or.jp(沖縄県高圧ガス保安協会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ)

お問合せ（沖縄県協会）TEL 098-858-9562

https://www.khk.or.jp/
https://www.okinawakhk.or.jp/